
UCHWAŁA NR XLIII/338/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie w obrębie miasta Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy  z dnia  27 marca   2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) 
uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie w obrębie miasta Krosno Odrzańskie podjętego uchwałą Nr 

XX/115/04 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 września 2004 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krosno Odrzańskie w obrębie miasta 

Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2005 r., Nr 6,  poz. 105 oraz Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2021 r., poz. 2584). 

§ 2. Zmiana planu dotyczyć będzie wyłącznie części tekstowej planu. 

§ 3. Granice obszaru objętego opracowaniem określa załącznik graficzny do uchwały, stanowiący 

jej integralną część. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F5FDC0-1EAE-44D3-A350-CCE9C60F8E75. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/338/22
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim
z dnia 21 stycznia 2022 r.

skala 1:1000
podziałka liniowa

granica opracowania zmiany planu

MIASTO KROSNO ODRZAŃSKIE
UL. EDISONA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3F5FDC0-1EAE-44D3-A350-CCE9C60F8E75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

